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    TOBB 75. Genel Kurulunda MUTTSO olarak Mut'umuzun değerlerini tanıtmayı sürdürdük. 

Mut Kaysısı, Mut Eriği, Mut Zeytin ve Zeytinyağının TOBB İkiz Kulleler önünde açılan 

standımızda Genel Kurul'a katılanlara tadımı ve tanıtımını gerçekleştirdik. 

TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu Eriğin ve Kayısı'nın başkentinin Mut olduğunu 

belirtti. 

Sayın Hisarcıklıoğluna bu yıl ilçemizde 110 bin ton Kayısı rekoltesi beklendiğinden İhracatçı 

firmaların İlçemize yönlendirilmesi talebinde bulunuldu. 
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    Meclis Üyelerimize ve Meslek Komitesi Üyelerimize Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Fakültesi Dekanı Sayın Süleyman Değirmen tarafından Finansal Okur Yazarlık Eğitimi 

verilmiştir. Katılımlarından ve katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
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     Mut İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ,Mut Ziraat odamız ve Mut Belediyemiz 

koordinesinde 2019 yılı Erkenci Sofralık Mut Kayısımızın Hasat Günü Etkinliğini İl Tarım ve 

Orman müdürümüz Arif Abalı ,Kırsal kalkınma şube müdürümüz Ömer Seyran ,Mut 

Kaymakamımız Mehmet Ali Akyüz ,ilçe daire amirleri ,yerel ve ulusal basının katılımı ve ilçe 

müftümüz Mustafa Öztürk’ün yaptığı dua ile Suçatı mahallemizde gerçekleştirdik. Mut 

kayısımızı tanıtmaya devam ediyoruz.2019 üretim sezonunun hayırlı ve bereketli olmasını 

diliyoruz. 
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     Odamızı ziyarette bulunan Almanya'da İkametgah eden Mehmet YEŞİLYAPRAK bey 

ilçemizde gıda sektöründe yatırım yapmak amacıyla Mut Organize Sanayi Bölgesinden parsel 

alım talebinde bulundu. Ziyaretlerinden dolayı Teşekkür ederiz. 
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     TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

M. Cihat Lokmanoğlu ile beraberindeki heyet odamızı ziyaret etmişlerdir. Odamız faaliyetleri 

ile ilgili bilgi sunulmuştur. Organize Sanayi Bölgesi gezisi ile ziyaret son bulmuştur. 

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


